
Zarządzenie Nr 153/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 21 marca 2003r. 
 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów z wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego . 

 
Na podstawie §12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 

stanowiącego załącznik nr 1 do  Zarządzenia Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 
101/I/2003 z dnia 7 lutego 2003 roku ( Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. 2003 r. Nr 2 poz.47.) 
 

zarządza się co następuje : 
 

§1 
 
Powołuje się komisję do zniszczenia w terminie określonym haromonogramem ustalonym 
przez Delegaturę Wojewódzką Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wlkp., 
dokumentów z wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw zarządzonych 
na dzień 27 października 2002 r w składzie: 
 
1. Robert Exner                            - Przewodniczący 
2. Maria Wrześniak                      - członek 
3. Bartosz Dolny                          - członek 
 

§2 
 
1. Komisja dokona przekazania do zniszczenia akt specjalistycznej firmie oraz przekazania 

akt upoważnionemu pracownikowi  Delegatury Wojewódzkiej Krajowego Biura 
Wyborczego w Gorzowie Wlkp. zgodnie z przepisami określonymi w Rozporządzeniu 
Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002r. w sprawie sposobu  przekazywania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu. 
terytorialnego (Dz.U. Nr. 209,  
poz .1781). 

 
2. Przekazaniu do zniszczenia specjalistycznej firmie podlegają:  

1) spisy wyborców ( oba egzemplarze ) 
2) karty do głosowania (wykorzystane i niewykorzystane) 
3) oraz drugie egzemplarze 

– protokołów rejestracji list kandydatów na radnych oraz wykazów podpisów 
osób popierających zgłoszone listy 

– protokołów rejestracji kandydatów na prezydenta miasta 
– protokołów głosowania w obwodzie 
– protokołów wyborów wraz z zestawieniem wyników głosowania w okręgach 

wyborczych 
– protokołów głosowania na obszarze miasta w wyborach do sejmiku 

województwa  
 

3. Przekazaniu za pokwitowaniem upoważnionemu pracownikowi Delegatury Wojewódzkiej 
Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wlkp. podlegają: 



1) zgłoszenia list kandydatów na radnych wraz z załączonymi do zgłoszeń dokumentami 
(dokument o utworzeniu komitetu, oświadczenie pełnomocnika wyborczego i 
finansowego o przyjęciu pełnomocnictwa, upoważnienie do zgłaszania list 
kandydatów , oświadczenie kandydatów na radnych o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie oraz o posiadaniu prawa wybieralności, pismo właściwego statutowo 
organu partii, organizacji potwierdzającej poparcie kandydatów),  

2)  zgłoszenia kandydatów na prezydenta miasta wraz z załączonymi  do zgłoszeń 
dokumentami ( oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie i 
posiadaniu prawa wybieralności , upoważnienie wydane przez pełnomocnika do 
zgłaszania kandydatów, pismo właściwego statutowo organu partii , organizacji 
potwierdzającej poparcie kandydata), 

3) protokoły posiedzeń obwodowych i miejskiej komisji wyborczej oraz wszystkie 
uchwały, obwieszczenia i inne dokumenty tych komisji. 

 
§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Obsługi Urzędu  
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


